-
КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
LГ.9J. а,аlt лъ у7с.

Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицеЕзировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2012 Np

1081 uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24.|1.2014 }lЪ 152

"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему юридическому лицу
согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-8з

ё1

Разослано: на сайт httn://www .vominzdrav.ru,/ отдела по
медицинской помощи, лицензированию медицинской
деятельности иработес гражданами! в дело.

и
контролю качества

фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохраненияболгоградскои ооласти

от )q,.l 1i мs /rс

Перечень юридических лиц прекративших действие лицензии:

индивидуальный предприниматель Барыкина Елена Севостьяновна.
Паспорт 18 0З 131789, выдан 25.07.2002 Быковским РОВЩ

Волгоградской области.
Сокращенное наимеЕование: ИП Барыкина Е.С..
Фирменное наименование: --------.
Организационно-правов€uI форма: индивиду€rльный предприниматель.
ИНН 3402006 57 647 ; ОГРН/ОГРНИП 3 09З 45 406400022;
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП;
404062, Волгоградская область, р.п. Быково, ул. Щербакова, дом 31.
На основании заrIвления о прецращении фармацевтической

деятельности за подписью индивидуаJIьного предпринимателя Барыкиной
Елены Севостьяновны от 22.01.2018 г., поступившее в комитет
здравоохранения Волгоградской области 22.01.2018 г. регистрационный
IroМep в журнЕUIе регистрации поступающих документов на досрочное
прекращение действия лицензии: 5Ф, с 06,02.2018 г. прекратить действие
лицензии предоставленной индивидуЕlJIьному предпринимателю Барыкиной
Елене СевостьяIIовне комитетом здравоохранения Волгоградской области
Ns ЛО-34-02-001322 от 14.05.2015 г. на осуществление фармацевтической
деятельности по следующему адресу:

Аптечный пункт:
404062, Россия, Волгоградская обл., Быковский район, раб. пос.

Быково, ул. Щербакова, дом 10, встроенное нежилое помещение Jt 2.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
- oTrrycк лекарственных препаратов для медицинского применения,
- розничнЕш торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.